
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 03:48:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR, de forma parcelada
e de acordo com a necessidade dos setores, que será regida pela Lei federal n.º 10.520, de
17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.º 2.085, de 23 de Fevereiro de 2007, aplicando-se
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n.º 8.666, de 21 de junho
de 1993, atualizada, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR, de forma parcelada
e de acordo com a necessidade dos setores, que será regida pela Lei federal n.º 10.520, de
17 de julho de 2002, Decreto Municipal n.º 2.085, de 23 de Fevereiro de 2007, aplicando-se
subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei federal n.º 8.666, de 21 de junho
de 1993, atualizada, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 70/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-merenda-escolar-de-forma-parcelada-e-de-acordo-com-a-necessidade-dos-setores-que-sera-regida-pela-lei-federal-nordm-10520-de-17-de-julho-de-2002-decreto-municipal-nordm-2085-de-23-de-fevereiro-de-2007-aplicando-se-subsidiariamente-n/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f4ad8e622f47a254b27c6a1bef2022.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/01/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

07/01/2020 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2020 COOPERA... 29/01/2020 31/12/2020 R$ 81.273,80 Visualizar

9/2020 2M GEST... 29/01/2020 31/12/2020 R$ 134.360,13 Visualizar

10/2020 MHC COM... 29/01/2020 31/12/2020 R$ 11.700,18 Visualizar

11/2020 MAQUE &... 29/01/2020 31/12/2020 R$ 4.282,30 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1 1 Pregão Presencial 20/01/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01fa2dcea08d9ff59c9d14b379581af6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13df8c15deaf1d2db1ae542d4c8a31f0.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c68a11ab7712c7c0053ad1a2be3471.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/520
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/521
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/522
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/523
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2e38f718aa7a180624c4631e75855c90.pdf

